

॥ श्री राम कबीर सत्य है ॥

साठ प्रणाम, राम कबीर, जय श्री कृष्ण

अरीओना भक्त परिवार पत्रिका -3 बहार पाडी रही है. त्रीण पत्रिका बहार पाडवामां मोडुं थयुं है जे बहल क्षमा यायुं छुं. नञ्कना भविष्यमां मधसँ डे पण आवी रही है. सर्वे माताओने कोटि कोटि वंदन.

" HAPPY MOTHER'S DAY "

आ वर्षे मधसँ डे पीकनीक १९ मी मे २०१३ ना रोज राभवामां आवी है. माहिति आ पत्रिकामां आपवामां आवी है. ज्ञान्युआारी मां हरेकने डीरेकटरी मोकली आपेल है. जे कोर्धने न मणी होय के प्रीन्टींग भाभी होय तो मधसँ डे पीकनीक पर जरुर आववुं के जेथी आप मेणवी शको. जो आप आवी न शक्ता होय तो बणहेव भक्तनो संपेक करवो.

बणहेव भक्त ना रामकबीर

જલ્દી સાજા થઈ જાવ (GET WELL SOON)

- જેલીબેન મોહનભાઈ ભક્ત (Willcox, AZ) તે નટુ ભાઈ મોહનભાઈ ભક્તના માતૃશ્રી
- સવિતાબેન ભરતભાઈ ગોકળભાઈ ભક્ત (Buckeye) તે ભરતભાઈ ગોકળભાઈ ભક્તના ધર્મ પત્ની

: Get Well Soon :

- Jeliben Mohanbhai Kalidas Bhakta- Natubhai Mohanbhai's mother (Willcox)
- Savitaben Bharatbhai Gokalbhai Bhakta- Bharatbhai Gokalbhai's wife (Buckeye)

ખીલેલા પુષ્પો

- દિપ્તી પ્રગ્નેશ ત્રિલોચનભાઈ પટેલ (Gilbert) ને ત્યાં પુત્રી " આર્યના " નો જન્મ
- * Arrival of New Flowers *

●.....Congratulations!

- Daughter " Arina " was born to Dipti Pragnesh Trilochanbhai Patel

॥ ઢાન ગંગા ॥ (DONATIONS)

- બળવંતભાઈ ડાહ્યાભાઈ ભક્ત
Balvantbhai Dahyabhai Bhakta (Safford) ડોલર ૫૦
\$ 50
- ભરતભાઈ રાણછોડભાઈ ભક્ત
Bharatbhai Ranchhodbhai Bhakta (Mesa) ડોલર ૫૧
\$ 51
- પીનાકીન ગોકુલભાઈ ભક્ત
Pinakin Gokulbhai Bhakta (Glendale) ડોલર ૨૦૦
\$ 200
- સુરજ જ્યવંતભાઈ ભક્ત
Suraj Jayvantbhai Bhakta (Peoria) ડોલર ૨૫૧
\$ 251
- નરેન્દ્રભાઈ પરભુભાઈ ભક્ત
Narendrabhai Parbhubhai Bhakta (Safford) ડોલર ૧૦૧
\$ 101
- ત્રિલોચનભાઈ કાળીદાસ પટેલ
Trilochan Kalidas Patel (Gilbert) ડોલર ૧૦૦
\$ 100
- રમણભાઈ ગોરધનભાઈ ભક્ત
Ramanbhai Gordhanbhai Bhakta (Chandler) ડોલર ૫૧
\$ 51
- પરેશભાઈ ડાહ્યાભાઈ ભક્ત
Pareshbhai Dahyabhai Bhakta (Payson) ડોલર ૧૦૧
\$ 101
- ભુપેન્દ્રભાઈ સતીષભાઈ ભક્ત
Bhupendrabhai Satishbhai Bhakta (Glendale) ડોલર ૨૫
\$ 25
- ભુપેન્દ્રભાઈ રમેશભાઈ ભક્ત
Bhupendrabhai Rameshbhai Bhakta (Globe) ડોલર ૧૦૧
\$ 101
- રાજેન્દ્રભાઈ ઢયારામભાઈ ભક્ત
Rajendrabhai Dayarambhai Bhakta (Prscott Valley) ડોલર ૧૦૦
\$ 100
- ઢનસુખભાઈ રાણછોડભાઈ ભક્ત
Dhansukhbhai Ranchhodbhai Bhakta (Payson) ડોલર ૨૫
\$ 25
- તનસુખભાઈ ઢયારામભાઈ ભક્ત
Tansukhbhai Dayarambhai Bhakta (Payson) ડોલર ૨૫
\$ 25
- વસંતભાઈ ઢીરજભાઈ ભક્ત
Vasantbhai Dhirajbhai i Bhakta (Nogales) ડોલર ૫૧
\$ 51
- જીતેન્દ્રભાઈ નાથુભાઈ ભક્ત
Jitendrabhai Nathubhai Bhakta (Nogales) ડોલર ૫૧
\$ 51

॥ अन्य समाचार ॥

- એપ્રિલ ૨૦,૨૧ -૨૦૧૩ ના રોજ એરીઝોના ભક્ત પરિવાર ત્યા એરીઝોના મહિલા મંડળ ત્યા અન્ય સ્પોન્સરના સહકારથી યુથ વિભાગે ૨૦૧૩ - BHAKTA CLASSIC બાસ્કેટબોલ ટુર્નામેન્ટનું આયોજન કર્યું આ ટુર્નામેન્ટમાં ૧૬ ટીમોએ ભાગ લીધો. એરીઝોના,કેલી.ન્યુ મેક્સિકો, હ્યુસ્ટન. વીચીટા ટીમોએ ભાગ લીધો.ફાઈનલમાં એરીઝોના ZONA CREW ત્યા કેલી. POWER HOUSE આવી હતી. અંતે એરીઝોનાની ટીમ રનસં અપ થઈ હતી. કેલી. ટીમને ત્યા એરીઝોના યુથને હાર્દિક અભિનંદન. એરીઝોના ટીમ સતત ચોથી વાર રનસં અપ બની છે.ટુર્નામેન્ટ ના પીકચર આપ આપણી વેબ સાઈટ ઉપર જોઈ શકશો.
- એપ્રિલ ૬.,૨૦૧૩ ના રોજ એરીઝોના ભક્તજનોએ (જલારામ મંડળ) રીવરસાઈડ. કેલી. મુકામે લક્ષ્મીનારાયણ મંદિરમાં ભજન કરી ધન્યતા અનુભવી.
- જુન ૨૨, ૨૦૧૩ ના રોજ એકતા મંદિરમાં કબીર જયંતિ ઉજવવામાં આવનાર છે. ઠરેકને આ ભજનમાં આવવા હાર્દિક આમંત્રણ પાઠવીએ છીએ.ભજનમાં આવી કબીર સાહેબના ભજનો ગાઈએ. મહિમા ગાઈને ધન્યતા અનુભવીએ.
- આવનારી મધસં ડે પીકનીક આપણા સમાજની જ પીકનીક છે. સહકારની અપેક્ષા રાખીએ છે. આ વખતે કોઈ વ્યક્તિગત કે કોઈ ગ્રુપ સ્પોન્સર નથી.આપણે બધાએ સાથે/સહકારથી જ આ પીકનીક મનાવવી જોઈએ એવું મારું વ્યક્તિગત મંતવ્ય છે.આ વખતે WHITE MOUNTAIN SPORTS CLUB (MUKESHBHAI & GROUP) નો સહકાર મળી રહ્યો છે.એરીઝોના ભક્ત પરિવાર તેમનો અતઃકરણપૂર્વક આભાર માને છે.જો કોઈએ આ પીકનીકમાં આર્થિક યોગદાન આપવું હોય તો બળદેવ ભક્તનો(928) 916-7071 ઉપર સંપર્ક કરવો.
- ગત ઠીવાળી પીકનીક વખતે સમાજના વાસણો વિષે ચર્ચા થઈ હતી. વડીલોના નિર્ણયને માન આપી આ વાસણો રહેવા ઠીધા છે. ભરતભાઈ રણછોડભાઈ ભક્ત (ધલુડા)ના સહકારથી આ વાસણો તેમને ત્યાં Westenaire Suites ઉપર

રાખવામાં આવ્યા છે.એરીઝોના ભક્ત પરિવાર ભરતભાઈનો અતઃકરણપૂર્વક
આભાર માને છે.

**** CORRECTION IN DIRECTORY - 2013 ****

42 . Kalpesh & Sonalben Bhakta

(480) 773 -6235 (P)

128. Vinubhai & Induben Bhakta

(480) 773 -6235 (P)

76 . Pragnesh & Diptiben Patel

(480) 446 -9191 (P)

82. Rahul & Nehalben Bhakta

Budget Inn Motel

912 W. Agency Ave.

Parker. AZ 85344

(928) 669 -2566 (B)

(928) 669 -5277 (P)

(715) 828 -6161 (C)

95. Ronak & Susma Bhakta

Pinetop, AZ85935

(English section edited by Love Bhakta)

We are happy to release the third newsletter of Arizona Bhakta Parivar. We were slightly delayed in issuing this edition, so please forgive us. In the very near future, Mother's Day is coming up so we would like to wish a HAPPY MOTHER'S DAY to all mothers.

This year's annual Mother's Day Picnic is on Sunday, May 19th, 2013. All information regarding the event is included in this patrika. In January 2013, we distributed all of the Bhakta directories. If there are any printing mistakes or if you didn't receive a directory, please come to the Mother's Day Picnic and inform us or to pick up a copy of the directory.

Other News

2013 Bhakta Classic was another successfully ran tournament. Individuals from Kansas, Oklahoma, Texas, New Mexico, California, and Arizona took part in this year's event. The tournament, which consisted of 16 teams, took place on April 20th and April 21st. This year's tournament final included Arizona's Zona Crew and California's Powerhouse -- Powerhouse won the championship game.

On April 6th, 2013, Arizona Bhaktajan participated in bhajan in Riverside, CA at the Laxminarayan Mandir.

On June 22nd, 2013, Kabirjayanti will be celebrated at Ekta Mandir.

The Mother's Day picnic is our samaj's bi-annual event. We sincerely appreciate your involvement. If you would like to volunteer for this upcoming event, please call Baldev Bhakta at 928-916-7071.

॥ श्री राम कबीर सत्य है.॥

श्रीमान/श्रीमती _____

જણાવતાં આનંદ થાય છે કે આ વર્ષે એરીઝોના ભક્ત પરિવારે મધસે ડે પીકનીકનું આયોજન કર્યું છે. તો સર્વે ભક્તજનોને કુટુંબ સહિત આ પીકનીકમાં પધારવા આમંત્રણ પાઠવીએ છીએ. આ આપણા પરિવારની જ પીકનીક છે. આપના સહકારની અપેક્ષા રાખીએ છીએ. આ પીકનીકમાં

" આપની હાજરી આપણા પરિવારની શોભા. "

This year's annual Mother's Day Picnic is on Sunday, May 19th, 2013. The Mother's Day picnic is our samaj's bi-annual event. We sincerely appreciate your involvement. If you would like to volunteer for this upcoming event, please call Baldev Bhakta at 928-916-7071.

તારીખ : ૧૯ મી મે ૨૦૧૩ - રવિવાર

સમય : ૧૧.૦૦ થી ૫.૦૦

સ્થળ : 5500 South Mill Ave. (Kiwanis Park)
Mill Ave. & Baseline Rd.
Ramada # 11 & 12
Tempe, AZ 85283

સંપર્ક કરો : Baldev G.Bhakta (928) 916-7071

લિ. બળદેવ ભક્તના રામકબીર
(928) 916-7071